

            
                

        
        E-mail |

        
        SIS
         |

        
        Moodle
         |

        
        Helpdesk |

        
        Knihovny
         |

        
        cuni.cz
         |

        
        CIS

        
        Více

    

                	Anlupa
	GAUK
	iFis
	Katalog knihoven UK
	
	Koleje
	Menzy
	OBD
	Spisová služba
	WebApps
	
	WhoIS
	
	Změna hesla (CAS)
	


                
    
        
          
            česky |
          
          
          
        
        
          
          
            english
          
          
        
     
    Přihlášení
    
    
    
    


            	Osobní složka
	Nastavení
	Dashboard



            

            


            

                
    Přírodovědecká fakulta UK
    

    
        	
	Student
	Zaměstnanec


        
    

    
        
        

        
                      na webu
        
                      osobu
        
        
        
        


        

        



        
        

        

        

    




                

                


                

    

        

            
                	
                        O fakultě
                    
	
                        Uchazeči
                    
	
                        Studium
                    
	
                        Věda a výzkum
                    
	
                        Veřejnost a média
                    
	
                        Absolventi
                    
	
                        Kontakty
                    



                
                Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje


                
                 menu

            

            
                	
                        Biologie
                    
	
                        Chemie
                    
	
                        Geografie
                    
	
                        Geologie
                    
	
                        	
                                Životní prostředí
                            
	
                                Celofakultní
                            


                    


                
            

            
                
  
    Fakulta

    Fakulta
    Kolegium děkana
    Katedry a ústavy
    Pracoviště děkanátu
    Sekretariát děkana a tajemníka
    Fakultní komise
    Úřední deska
  

  
  
    O nás

    Historie fakulty
    Tiskové zprávy
    Ocenění studenti a zaměstnanci
    Plány budov
  

  
  
    Spolupráce

    Pracovní příležitosti
    Absolventi
    Fakultní školy
    Nadační fond
  

  
  
    Orgány fakulty

    Akademický senát
    Děkan a tajemník
    Vědecká rada fakulty
    Disciplinární komise
  

  
  
    Dokumenty

    Dlouhodobý záměr
    Výroční zprávy
    Vnitřní předpisy UK
    Vnitřní předpisy PřF
    Opatření děkana
    Ochrana osobních údajů (GDPR)
  

  



  
    Co studovat na PřF

    Bakalářské programy
    Navazující magisterské programy
    Doktorské programy
    Studijní plány
    Den otevřených dveří
  

  
  
    Proč studovat PřF

    Uplatnění absolventů
    Motivační stipendia
    Názor studentů
    Doporučení absolventů
    Ubytování na kolejích
    STARS
  

  
  
    Přijímací řízení

    Podmínky přijímacího řízení
    Přihláška ke studiu
    Upuštění od přijímací zkoušky
    Výsledky přijímaček
    Zápisy do 1. ročníků
    Uznávání zahraničního vzdělání
  

  
  
    Informační servis

    Studijní odbor - kontakt
    Úspěšnost při přijímačkách
    Modelové testy
    Formuláře pro uchazeče
    Často kladené dotazy
    Aktuality pro uchazeče
  

  
  
    Další vzdělávání

    Pedagogická způsobilost
    Bakalář Plus
    Profesní kurzy
    Univerzita třetího věku
    Přípravné kurzy
  

  



  
    Praktické

    Studijní odbor (kontakty)
    Harmonogram ak. roku
    Návody a informace
    1. ročníky
    Příručka prváka
    Počítače a hesla
  

  
  
    Studijní agenda

    Předpisy
    Stipendia
    Poplatky
    Formuláře studia
    Tutoři
    Často kladené dotazy
    Garanti
  

  
  
    Výuka

    Studijní plány
    Rozvrhy
    Seznam učeben
    Tělesná výchova
    Cizí jazyky
    Hodnocení výuky studenty
  

  
  
    Možnosti studia

    Studium v zahraničí
    Erasmus
    Celoživotní vzdělávání
    Specifické potřeby
    Studentské spolky
  

  
  
    Ukončení studia

    Státní zkoušky a obhajoby
    Rigorózní řízení
    Ukončení studia, promoce a diplomy
    Kariérní poradenství
    Pracovní příležitosti na PřF
  

  



  
    Výzkumné týmy

    Biologie
    Chemie
    Geografie
    Geologie a Ústav pro životní prostředí
  

  
  
    Výsledky

    Publikační databáze
    Přehled významných výsledků
    Přírodověda populárně
    Prostředky na vědu a výzkum
    Evidence publikační činnosti
  

  
  
    Akademické kvalifikace

    Akreditované obory
    Habilitační řízení
    Jmenovací řízení
    Platné předpisy
    Kontakt
  

  
  
    Přenos poznatků a technologií

    Nabídka spolupráce
    Výzkumné kapacity
    Patenty
    Partneři / Reference
    Ochrana duševního vlastnictví
  

  
  
    Rozvoj

    Kampus Albertov
    BIOCEV
  

  
  
    Podpora vědy

    Oddělení pro vědu
    Grantová agenda
    Knihovny
    Elektronické informační zdroje
  

  



  
    Aktuálně

    Tiskové zprávy
    Přírodověda populárně
    Fakulta v médiích
    Magazín přírodovědci
    Knihy fakultních autorů
    Klimatická změna
  

  
  
    Navštivte nás

    Botanická zahrada
    Hrdličkovo muzeum člověka
    Chlupáčovo muzeum historie Země
    Mapová sbírka
    Mineralogické muzeum
  

  
  
    Zapojte se

    Kalendář akcí
    Přírodovědci.cz
    Věda je krásná
    Fakultní e-shop
  

  
  
    Ke stažení

    Fotogalerie
    Výroční zprávy
    Publikace o PřF UK
  

  
  
    Kontakt

    Odbor vnějších vztahů
    Přehled kontaktů
  

  



  
    Alumni klub PřF UK

    Co je Alumni klub PřF
    Komu je určen
    Podmínky členství
    Registrace
    Fotogalerie
  

  
  
    Nabídka výhod 

    Nabídka slev na zboží a akce
    Pro rodiče a děti
    Sport a rekreace
    Pronájem fakultních prostor
  

  
  
    Kariérní poradenství

    Nabídka studentských stáží
    Mentoring - pro studenty
    Nabídka mentorů
    Burzy práce a kariérní dny
    Nabídka pracovních míst
    Doporučení absolventů
  

  
  
    Spolupráce s firmami

    Prezentace na PřF UK 
    Expertní spolupráce
    Mentoring - nabídka pro firmy
    Podpořte nás - sponzoring 
    Ceník inzerce
  

  
  
    Aktuality

    Klubové novinky
    Kalendář akcí
    Pracovní příležitosti na PřF UK
  

  



  
    Kontakty

    Fakulta
    Kolegium děkana
    Katedry a ústavy
    Pracoviště děkanátu
    Sekretariát děkana a tajemníka
    Studijní odbor
  

  
  
    Mapy

    Mapa budov
    Seznam učeben
  

  
  
    Veřejnost

    Odbor vnějších vztahů
    Muzea a sbírky
    Knihovny
  

  
  
    Orgány fakulty

    Akademický senát
    Děkan a tajemník
    Vědecká rada fakulty
    Disciplinární komise
  

  
  
    Krizové situace

    Psychologická poradna
    Studenti se spec. potřebami
    Disciplinární komise
    Bezpečnostní školení
    Ombudsmani
  

  





                
  
    Biologie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
    Servisní pracoviště
  

  
  
    Studium Biologie

    Pro uchazeče
    Bakalářské studium
  

  
  
    Veřejnost

    Botanická zahrada
    Knihovna biologie
    Hrdličkovo muzeum člověka
    Herbářové sbírky
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    Oborové e-mailové konference
  

  
  
    Katedry

    Antropologie a genetiky člověka
    Botaniky
    Buněčné biologie
    Ekologie
    Experimentální biologie rostlin
  

  
  
    Filosofie a dějin přírodních věd
    Fyziologie
    Genetiky a mikrobiologie
    Parazitologie
    Učitelství a didaktiky biologie
    Zoologie
  

  



  
    Chemie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
    Plán budovy
  

  
  
    Studium Chemie

    Pro uchazeče
    Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
    Doplňující pedagogické studium
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna chemie
    Quo Vadis Chemie
    Chemické úterky
    KSICHT
    Studiumchemie.cz
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    UNCE
  

  
  
    Katedry

    Analytické chemie
    Anorganické chemie
    Biochemie
  

  
  
    


    Fyzikální a makromolekulární chemie
    Organické chemie
    Učitelství a didaktiky chemie
  

  



  
    Geografie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
  

  
  
    Studium Geografie

    Pro uchazeče
    Dobrovolnictví
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna geografie
    Mapová sbírka
    Zeměpisná Olympiáda
    Dny geografie
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    COOPERATIO
    UNCE
    NPO-SYRI
    Mapové a datové centrum
  

  
  
    Katedry

    Aplikované geoinformatiky a kartografie
    Demografie a geodemografie
    Fyzické geografie a geoekologie
    Sociální geografie a regionálního rozvoje
  

  



  
    Geologie

    Info
    Kontakty
    Aktuality
    Kalendář
  

  
  
    Studium

    Info
    Bakalářské
    Magisterské
    Doktorské
  

  
  
    Veřejnost

    Info
    Knihovna geologie
    Chlupáčovo muzeum historie Země
    Mineralogické muzeum
  

  
  
    Věda a výzkum

    Info
    Centrum dynamiky geosféry
    Centrum výzkumu izotopů
    Výzkumné týmy
    Publikace
  

  
  
    Ústavy a pracoviště

    Geologie a paleontologie
    Geochemie, mineralogie a nerostných zdrojů
    Petrologie a strukturní geologie
  

  
  
    


    Hydrogeologie, inženýrské geologie a užité geofyziky
    Laboratoře geologických ústavů
  

  



  
    Ústav pro životní prostředí

    Aktuality
    O Ústavu
    Kontakty
    Kalendář ÚŽP
  

  
  
    Studium životního prostředí

    Pro uchazeče
    Důležité termíny
    Odborné praxe
    Absolventi
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna ÚŽP
    Odborné semináře
    EJES
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    Jmenovací a habilitační řízení
    Laboratoře
    Projekty
    PRVOUK
  

  



  
    Děkanát

    Sekretariát děkana a tajemníka
    Právní odbor
    Odbor veřejných zakázek
    Zaměstnanecký odbor
    Ekonomický odbor
    Studijní odbor
  

  
  
    


    Odbor rozvoje
    Odbor vnějších vztahů
    Odbor správy budov a investic
    Odbor informačních technologií
  

  
  
    Katedra tělesné výchovy

    Aktuality
    Kontakty
    Výuka tělesné výchovy
    TV pro zaměstnance
  

  
  
    Fakulta

    Ústav aplikací matematiky a výpočetní techniky
    Přírodovědná školka Rybička
  

  




            

        

    


    


    


    
        
    

    

        

            
                
                    Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

                    
                

                

                    
                        

                        Lidé na pracovišti

                    

                    
                        

                        Informace o studiu

                    

                    
                        

                        Výzkumné týmy

                    

                    
                        

                        O katedře

                    


                    
                

               

        

        

        


    

    

    


                

            

            
        


            
                
                    Přírodovědecká fakulta (www.natur.cuni.cz)

                    	Info
	


  Fakulta
  
    /
  
  
    
      Geografie
      
	/
      
      
    
  
  
    
      Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
      
	/
      
      
    
  
  
    
      
      
      Lidé na katedře
    
  




                            

                            

                             

                             
  
    
       Členové katedry

    
  

                             



                             
                                 
                                 
            
                
                   Seznam členů katedry, e-mailová adresa, pracoviště a telefonní kontakt
                

            
            
        
                             

                             



                             
                                 
    
        
        
            Budovy:   A6 - Albertov 6, H3 - Horská 3. L5 - Legerova 5






	                                                          	e-mail	budova, místnost	telefon	konzultační hodiny
	Vedoucí katedry	 	 	 	 
	prof. RNDr. Jiří Blažek, Ph.D.	blazek

			@natur.cuni.cz	
			A6

			224

				221951390	STŘEDA 13.00 - 14.00
	Zástupce vedoucího	 	 	 	 
	prof. RNDr. Dagmar Dzúrová, CSc.	dzurova

			@natur.cuni.cz	A6

			224	221951390	dle individuální dohody
	Tajemník katedry	 	 	 	 
	
			doc. RNDr. Zdeněk Čermák, CSc.

				mak

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951384	STŘEDA 12.30 - 14.00
	Poradci pro studium	 	 	 	 
	
			doc. RNDr. Zdeněk Čermák, CSc.

				mak

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951384	STŘEDA 12.30 - 14.00
	doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D.	chromy

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951425	ÚTERÝ 8.00 - 9.00
	doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D.	marada

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951426	ÚTERÝ 11.30 - 12.30
	doc. RNDr. Dana Řezníčková, Ph.D.	danarez

			@natur.cuni.cz	A6

			219	221951380	po předchozí dohodě e-mailem 
	Garanti studijních programů a oborů a předsedové oborových rad	 	 	 
	doc. RNDr. Viktor Květoň, Ph.D.

			(NMgr. - Sociální geografie a regionální rozvoj)	viktor.kveton

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951384	po předchozí dohodě emailem
	prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc.

			(NMgr. - Globální migrační a rozvojová studia, Doktorský - Sociální geografie a regionální rozvoj)	drbohlav

			@natur.cuni.cz	A6

			221	221951387	po předchozí dohodě e-mailem 
	prof. RNDr. Dagmar Dzúrová, CSc.

			(NMgr. Sociální epidemiologie, Doktorský - Demografie)	dzurova

			@natur.cuni.cz	A6

			224	221951390	dle individuální dohody
	doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D.

			(Doktorský - Obecné otázky geografie)	chromy

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951425	ÚTERÝ 8.00 - 9.00
	doc. Miroslav Marada, Ph.D. (Bc. - Geografie zaměřená na vzdělávání, NMgr. - Učitelství geografie)	marada

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951426	ÚTERÝ 11.30 - 12.30
	prof. RNDr. Martin Ouředníček, Ph.D.

			(Bc. - Sociální geografie a geoinformatika)	slamak

			@natur.cuni.cz	A6

			365	221951378	ÚTERÝ 14.00 - 15.00 + případně po předchozí domluvě 
	prof. RNDr. Petr Pavlínek, Ph.D.

			(NMgr. Regionální a politická geografie)	pavlinek

			@natur.cuni.cz	A6

			303	221951394	STŘEDA 14.50 - 16.20
	doc. RNDr. Dana Řezníčková, Ph.D. (Doktorské - Didaktika geografie)	danarez

			@natur.cuni.cz	A6

			219	221951380	po předchozí dohodě e-mailem
	Profesoři	 	 	 	 
	prof. RNDr. Jiří Blažek, Ph.D.	blazek

			@natur.cuni.cz	A6

			224	221951390	STŘEDA 10.00 - 10.30
	prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc.	drbohlav

			@natur.cuni.cz	A6

			221	221951387	po předchozí dohodě e-mailem 
	prof. RNDr. Dagmar Dzúrová, CSc.	dzurova

			@natur.cuni.cz	A6

			224	221951390	dle individuální dohody
	prof. RNDr. Josef Novotný, Ph.D.	pepino

			@natur.cuni.cz	
			A6

			348

				221951396	po předchozí dohodě e-mailem
	prof. RNDr. Martin Ouředníček, Ph.D.	slamak

			@natur.cuni.cz	A6

			365	221951378	ÚTERÝ 13.00 - 14.00 + případně po předchozí domluvě 
	prof. RNDr. Petr Pavlínek, Ph.D.	pavlinek

			@natur.cuni.cz	A6

			303	221951394	
			STŘEDA 14.50 - 16.20

			
	prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D.	sykora

			@natur.cuni.cz	A6

			303	221951385	po předchozí dohodě e-mailem
	Docenti	 	 	 	 
	doc. RNDr. Zdeněk Čermák, CSc.	mak

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951384	STŘEDA 12.30 - 14.00
	doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D.	chromy

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951425	ÚTERÝ 8.00 - 9.00
	doc. RNDr. Tomáš Havlíček, Ph.D.	tomhav

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951424	ČTVRTEK 16.00 - 17.00
	doc. RNDr. Eva Janská, Ph.D.	ejanska

			@natur.cuni.cz	A6

			348	221951396	vždy po dohodě e-mailem
	doc. RNDr. Viktor Květoň, Ph.D.	viktor.kveton

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951383	po předchozí dohodě e-mailem
	doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D.	marada

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951426	ÚTERÝ 11.30 - 12.30
	doc. RNDr. Pavlína Netrdová, Ph.D.	pavlina.netrdova

			@natur.cuni.cz	
			A6 221

				221951388	po předchozí dohodě e-mailem
	doc. RNDr. Dana Řezníčková, Ph.D.	danarez

			@natur.cuni.cz	A6

			219	221951380	po předchozí dohodě e-mailem 
	Odborní asistenti	 	 	 	 
	RNDr. Dana Fialová, Ph.D.	danafi

			@natur.cuni.cz	A6

			342	221951397	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. David Hána, Ph.D.	
			david.hana

			@natur.cuni.cz

				
			A6


			220

				221951381	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Martin Hanus, Ph.D.	martin.hanus

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951426	po předchozí dohodě e-mailem
	
			Mgr. Jiří Hasman, Ph.D.

				hasman

			@natur.cuni.cz	 	221951978	dle dohody 
	RNDr. Lenka Krajňáková, Ph.D.	
			

			lenka.krajnakova

			@natur.cuni.cz

				A6

			350	221951386	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Vít Jančák, Ph.D.	jancak

			@natur.cuni.cz	A6

			370A	221951427	po předchozí e-mailové domluvě
	RNDr. Libor Jelen, Ph.D.	libjel

			@natur.cuni.cz	A6

			220	221951381	ÚTERÝ 10.00 - 12.00
	Mgr. Vojtěch Kadlec, Ph.D.	vojtech.kadlec

			@natur.cuni.cz	A6

			303	221951385	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Zdeněk Kučera, Ph.D.	zdenek.kucera

			@natur.cuni.cz	A6

			vlevo

			u VG	221951976	po předchozí dohodě e-mailem
	Mgr. Ivana Kulhánová, Ph.D.	ivana.kulhanova

			@natur.cuni.cz	A6

			146B	221951377	po předchozí dohodě e-mailem
	Mgr. Martin Lepič, Ph.D.	martin.lepic

			@natur.cuni.cz	
			A6


			220

				221951381	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Michala Lustigová, Ph.D.	
			michala.lustigova

			@natur.cuni.cz

				A6

			221	221951388	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Tomáš Matějček, Ph.D.	
			tomas.matejcek


			@natur.cuni.cz

				L5	221951973	po předchozí dohodě emailem
	RNDr. Radim Perlín, Ph.D.	perlin

			@natur.cuni.cz	A6

			222	221951383	ÚTERÝ 10.00 - 11.30 nebo po dohodě
	RNDr. Lucie Pospíšilová, Ph.D.	lucie.pospisilova

			@natur.cuni.cz	A6

			365	221995510	po předchozí dohodě e-mailem
	RNDr. Petra Špačková, Ph.D.	petra.spackova

			@natur.cuni.cz	A6

			365	221951379	po předchozí dohodě e-mailem
	
			RNDr. Jiří Vágner, Ph.D.


			(ERASMUS+ agenda)

				vagner

			@natur.cuni.cz	A6

			342	221951397	ČTVRTEK 12.00 - 13.00 a po dohodě e-mailem
	Koordinátoři SIS	 	 	 	 
	PhDr. Martina Tůmová, Ph.D.  (koordinátorka pro Bc. a Mgr. studium)	martina.tumova

			@natur.cuni.cz	223c	221951382	konzultace po předchozí dohodě emailem
	
			Vladimíra Dzúrová, MBA


			(koordinátorka Ph.D. studia)

				 vladimira.dzurova

			@natur.cuni.cz	223c	221951382	konzultace po předchozí dohodě emailem
	Sekretaritát	 	 	 	 
	Vilma Secová	ksgrrsek

			@natur.cuni.cz	A6

			223	221951389	PONDĚLÍ - PÁTEK 9.00 - 12.00 a 13.00 - 15.00
	Hana Gregor	ksgrrsek

			@natur.cuni.cz	A6

			223	221951389	PONDĚLÍ - PÁTEK 9.00 - 12.00 a 13.00 - 15.00



Zkratky pracovišť:

A6 - Albertov 6

H3 - Horská 3

L5 - Legerova 5


            
        

    
    

                             

                             

    


    
        

            Akce dokumentů


            	
                      
                Vytisknout
                
                  


        

        

    





                            
                        






                    
                

                
                    

   
    
        Navigace
        
    

    
        	O fakultě
	Uchazeči o studium
	Studium
	Věda a výzkum
	Zahraniční agenda
	Pro média
	Vedení fakulty
	Děkan a kolegium
	Sekretariát děkana
	Vědecká rada
	Akademický senát



	Biologie
	Chemie
	Geografie	Informace o sekci
	Studium geografie
	Věda a výzkum
	Služby
	Internacionalizace
	Kalendář Geogr. sekce
	Katedra aplikované geoinformatiky a kartografie
	Katedra demografie a geodemografie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje	O katedře
	Lidé na katedře	Členové katedry
	Externí učitelé
	PGS studenti



	Studium
	Mezinárodní spolupráce
	Věda a výzkum
	Úspěchy katedry
	Kalendář KSGRR
	Odkazy



	Knihovna geografie
	Mapová sbírka
	Dobrovolnictví
	Dny geografie
	Konference New Wave
	Zeměpisná olympiáda
	Hokejový tým Geografie UK



	Geologie
	Ústav pro životní prostředí
	Celofakultní pracoviště
	Ústav aplikací matematiky a výpočetní techniky
	Katedra tělesné výchovy
	Přírodovědná školka Rybička
	Botanická zahrada



	Děkanát
	Právní odbor
	Odbor veřejných zakázek
	Zaměstnanecký odbor
	Ekonomický odbor
	Studijní odbor
	Odbor vnějších vztahů
	Správa budov a investic
	Odbor informačních technologií
	Odbor rozvoje



	Úřední deska
	Studentské spolky
	Absolventi
	Nadační fond
	Pracovní příležitosti



    

  






    
    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        


    

    
    

    


    
        Kontakty

        
            
Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje


            
                vedoucí katedry: 

                prof. RNDr. Jiří Blažek, Ph.D. 

                jiri.blazek@natur.cuni.cz 

                221 951 390 

                Albertov 6, 2. patro, místnost 224
            

            
sekretariát:

Vilma Secová,

Hana Gregor

ksgrrsek@natur.cuni.cz

tel: 221 951 389

fax: 221 951 598

Albertov 6, 128 43 Praha 2, 2. patro, 223


            
 


Správce webu katedry:

Mgr. Michal Kowalski

kowalskm@natur.cuni.cz


        

    






                    
                
            

            

        


            

    
        


        
            
            

            

        
        

            

                

                

                    Kontakt


                    
                        Přírodovědecká fakulta

                        Univerzita Karlova

                        Albertov 6

                        128 00 Praha 2
                    


                    
                         dekan@natur.cuni.cz
                    

                    
                         221 951 111
                    

                    
                        Další kontakty
                    


                


                

                
                

                    Přírodovědci.cz


                    


                

                
                

                

                    Studentský web


                    


                

                

            

            

        

        

        
            
                 Google+
                
                 Facebook
            

            
                

                 Kalendáře
                
                |
                 Feeds
                |
                
                
                
                Realizace AOW, s.r.o. – Designed by Radim Kacer
                
            

        

        

    

    



            
        


